АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2022 № 673

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 16.09.2022 № 607

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 16.09.2022 № 607 «Об установлении публичного
сервитута», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Установить в пользу ПАО «Россети Северо-Запад» (ИНН
7802312751, ОГРН 1047855175785) публичный сервитут и утвердить
границы публичного сервитута согласно прилагаемой схемы в отношении
объекта электросетевого хозяйства:

«ВЛ-10 кВ Л-4 ПС Поддорье».
Площадь публичного сервитута – 65 010 кв. м.
Кадастровые номера земельных участков, в отношении которых

испрашивается публичный сервитут и границы которых внесены в Единый
государственный реестр недвижимости:

53:19:0000000:483 - Новгородская область, р-н Холмский, с/п
Красноборское;

53:19:0090102:30 - Новгородская область, р-н Холмский, Холмское
лесничество Чекуновское участковое лесничество, лесной квартал 161;

53:19:0090105:4 - Новгородская область, р-н Холмский.
Публичный сервитут устанавливается в отношении земельных

участков, расположенных в границах кадастровых кварталов:
Земли кадастрового квартала 53:19:0090102 - Новгородская область,

Холмский район;

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 13.10.2022 15:21
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Земли кадастрового квартала 53:19:0090105 - Новгородская область,
Холмский район.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев